
 
 

 UCHWAŁANR Nr IX/50/2024 

 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, Dz. U. z 2024 r. poz. 858 i poz. 1089) Rada Miasta 
Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVIII/692/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2024 wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) dochodów (zgodnie z załącznikiem nr 1), 

2) wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 2), 

3) przychodów i rozchodów (zgodnie z załącznikiem nr 3), 

4) dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, w tym: 

a) wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (zgodnie z załącznikiem nr 4), 

b) finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 realizowane w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków (zgodnie z załącznikiem nr 5), 

5) przychodów i kosztów zakładu budżetowego (zgodnie z załącznikiem nr 6). 

§ 2. W § 10 uchwały wskazanej w § 1: 

1) punkt 1) otrzymuje następujące brzmienie: 

„zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty 30 
000 000,00 zł 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 70 
000 000,00 zł”,; 

2) punkt 4) otrzymuje następujące brzmienie: 

„maksymalnej wysokości udzielanych pożyczek z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty
 13 
891 578,89 zł” 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości    104 268 554,99 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5331



1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
 70 000 000,00 zł 

2) pożyczki w kwocie          3 
730 000,00 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  10 
354 343,89 zł 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 20 184 211,10 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Teterycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5331



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR  IX/50/2024
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 24 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU

71 307,42 1 218 947,40 Razem:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 160 000,00750

Organ 0,00 160 000,00     000

WŁASNE GMINY 0,00 160 000,00          WG

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 160 000,00               75075

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 160 000,00                    2700

OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 000,00 0,00801

Dochody Urzędu Miasta 15 000,00 0,00     100

WŁASNE GMINY 15 000,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 15 000,00 0,00               80101

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

15 000,00 0,00                    0960

RODZINA 56 307,42 78 947,40855

Organ 56 307,42 78 947,40     000

WŁASNE GMINY 56 307,42 0,00          WG

Wspieranie rodziny 56 307,42 0,00               85504

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

56 307,42 0,00                    2690

WŁASNE POWIATU 0,00 78 947,40          WP

Rodziny zastępcze 0,00 78 947,40               85508

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności , w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00 78 947,40                    2690

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 980 000,00921

Organ 0,00 980 000,00     000

WŁASNE GMINY 0,00 980 000,00          WG

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 980 000,00               92120

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 980 000,00                    6090

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5331



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR  IX/50/2024
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 24 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU

607 407,42 2 405 047,40 Razem:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 270 000,00 0,00010

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 270 000,00 0,00     130

WŁASNE GMINY 270 000,00 0,00          WG

Melioracje wodne 270 000,00 0,00               01008

Zakup usług pozostałych 270 000,00 0,00                    4300

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 650 000,00600

Wydział Inwestycji Miejskich 0,00 650 000,00     115

WŁASNE POWIATU 0,00 650 000,00          WP

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

0,00 650 000,00               60015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 650 000,00                    6050

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 150 000,00710

Wydział Inwestycji Miejskich 0,00 150 000,00     115

WŁASNE GMINY 0,00 150 000,00          WG

Cmentarze 0,00 150 000,00               71035

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00                    6050

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 160 000,00750

Wydział Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu 0,00 160 000,00     132

WŁASNE GMINY 0,00 160 000,00          WG

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 160 000,00               75075

Zakup usług pozostałych 0,00 160 000,00                    4300

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

150 000,00 0,00754

Wydział Zarządzania Kryzysowego 150 000,00 0,00     118

WŁASNE POWIATU 150 000,00 0,00          WP

Komendy powiatowe Policji 150 000,00 0,00               75405

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

150 000,00 0,00                    6170

OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 000,00 270 000,00801

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 0,00 270 000,00     130

WŁASNE GMINY 0,00 270 000,00          WG

Szkoły podstawowe 0,00 150 000,00               80101

Zakup usług remontowych 0,00 150 000,00                    4270

Przedszkola 0,00 120 000,00               80104

Zakup usług remontowych 0,00 120 000,00                    4270

Szkoła Podstawowa nr 2 15 000,00 0,00     902

WŁASNE GMINY 15 000,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 15 000,00 0,00               80101

Zakup materiałów i wyposażenia 12 030,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 2 970,00 0,00                    4300

POMOC SPOŁECZNA 0,00 92 200,00852

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 0,00 92 200,00     400

WŁASNE GMINY 0,00 92 200,00          WG

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 92 200,00               85228

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 92 200,00                    4010

Rodzina 172 407,42 102 847,40855

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 172 407,42 102 847,40     400

WŁASNE GMINY 155 037,42 23 900,00          WG

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

116 100,00 23 900,00               85502

Świadczenia społeczne 116 100,00 0,00                    3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 400,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 500,00                    4120

Wspieranie rodziny 38 937,42 0,00               85504

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 085,03 0,00                    4010

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5331



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 2
ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR  IX/50/2024
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 24 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 130,01 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

722,38 0,00                    4120

WŁASNE POWIATU 17 370,00 78 947,40          WP

Rodziny zastępcze 17 370,00 78 947,40               85508

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 66 000,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 532,00 11 444,40                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

237,00 1 323,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 14 601,00 180,00                    4170

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 980 000,00921

Wydział Rozwoju Gospodarczego i Obsługi Inwestorów 0,00 980 000,00     133

WŁASNE GMINY 0,00 980 000,00          WG

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 980 000,00               92120

Dotacja celowa przekazane z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 980 000,00                    6570

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5331



ZAŁĄCZNIK NR  3

DO UCHWAŁY NR  IX/50/2024

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 24 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU

w złotych

1 2 3 4 5 6

137 719 460,21 0,00 137 719 460,21

1.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi  zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 10 332 002,83 0,00 10 332 002,83

2.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 22 341,06 0,00 22 341,06

3.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931 70 000 000,00 0,00 70 000 000,00

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
§ 950 53 621 116,32 0,00 53 621 116,32

5. Spłata udzielonej pożyczki § 951 14 000,00 0,00 14 000,00

6.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
§ 952 3 730 000,00 0,00 3 730 000,00

32 800 905,22 650 000,00 33 450 905,22

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 20 000 000,00 0,00 20 000 000,00

8. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 12 800 905,22 650 000,00 13 450 905,22

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu miasta Świnoujście w 2024 r.

Lp. Treść §
Kwota planu 

przed zmianą
Kwota zmiany

Kwota planu

po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5331



ZAŁĄCZNIK NR 4

DO UCHWAŁY NR  IX/50/2024

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 24 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

905 1 887 518,72 0,00

3 734 072,51 5 433 154,49

1. 758 75814 2100 3 015 371,00 0,00

2. 801 80195 2580 0,00 537 947,98

3. 801 80195 4350 0,00 405 500,00

4. 801 80195 4370 0,00 118 000,00

5. 801 80195 4740 0,00 729 800,00

6. 801 80195 4750 0,00 2 317 705,00

7. 801 80195 4850 0,00 593 200,00

8. 801 80195 4860 0,00 17 170,00

9. 750 75095 2100 15 705,51 0,00

10. 750 75095 4370 0,00 8 275,64

11. 750 75095 4740 0,00 6 222,00

12. 750 75095 4850 0,00 1 207,87

13. 754 75495 2100 500 000,00 0,00

14. 754 75495 3280 0,00 493 960,00

15. 754 75495 4370 0,00 300,00

16. 754 75495 4740 0,00 3 774,00

17. 754 75495 4850 0,00 401,00

18. 754 75495 4860 0,00 1 565,00

19. 801 80195 2100 4 870,00 0,00

20. 852 85295 2100 11 100,00 0,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

 tego państwa w 2024 r.

przychody

GMINA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5331



Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

21. 852 85295 3290 0,00 11 100,00

22. 853 85395 2100 37 026,00 0,00

23. 853 85395 3290 0,00 36 300,00

24. 853 85395 4740 0,00 605,00

25. 853 85395 4850 0,00 121,00

26. 855 85595 2100 150 000,00 0,00

27. 855 85595 3290 0,00 135 632,00

28. 855 85595 4740 0,00 3 755,00

29. 855 85595 4850 0,00 745,00

30. 855 85595 4860 0,00 9 868,00

744 647,14 933 083,88

31. 758 75814 2100 742 532,00 0,00

32. 801 80195 2580 0,00 374 152,74

33. 801 80195 4350 0,00 84 100,00

34. 801 80195 4370 0,00 10 700,00

35. 801 80195 4740 0,00 66 200,00

36. 801 80195 4750 0,00 314 614,00

37. 801 80195 4850 0,00 79 902,00

38. 801 80195 4860 0,00 1 300,00

39. 855 85595 2100 2 115,14 0,00

40. 855 85595 4350 0,00 1 044,65

41. 855 85595 4370 0,00 46,00

42. 855 85595 4740 0,00 865,00

43. 855 85595 4850 159,49

6 366 238,37 6 366 238,37

POWIAT

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5331



ZAŁĄCZNIK NR 5

DO UCHWAŁY NR  IX/50/2024

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 24 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan 

dochodów

Plan 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7

1. 921 92120 6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0 x

2. 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

x 0

2a 921 92120 6570

Remont wnętrza Kościoła Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa

x 0

0 0

Dochody i wydatki planowane na realizację  Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków, finansowanego ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5331



ZAŁĄCZNIK NR 6
DO UCHWAŁY NR IX/50/2024
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA  24 PAŹDZIERNIKA  2024 ROKU

Roz. 92605 w złotych

wydatki 

bieżące
na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

"Wyspiarz"

1 566 162,46 18 409 200,00 4 600 000,00 3 900 000,00 700 000,00 18 777 968,00 0,00 1 197 394,46

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych 

na koniec roku
ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata 

do budżetu

dotacje

z budżetu

z tego:

Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2024 r.

Lp. Nazwa zakładu

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5331


	UCHWAŁA NR IX/50/2024 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-11-08T11:03:44+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




